

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۱ اگست ۲۰۲۲

دروغگوی حافظه ندارد!

چهارشنبه - ۱۹ اسد ۱۴۰۱ - کابل: یکی از مصادیق و اسناد انکار ناپذیر دروغگویی و ریاکاری طالب و نظام ملاسالار برخورد آنها در قبال انسداد مکاتب دخترانه و پاسخهانیست که در قبال آن ارائه می دارند.

اگر به خاطرتان مانده باشد، چندی پیش یعنی حدود دوماه قبل یک تن از زعمای طالب، حین مصاحبه با یکی از رسانه های خارجی، مسؤولیت مسدود ساختن مکاتب دختران را بر دوش "اکثریت" مردم افغانستان انداخت که گویا آنها با رفتن دختران به مکتب مخالف اند، دروغی که در همان زمان این قلم علیه آن موضع گرفته، به آن طالب بچه گفتم و نوشتم که به شعور مردم تجاوز و توهین ننماید، به دوام آن موضعگیری دوهفته قبل معین وزارت معارف در نظام ملاسالار، مشکل مسدود ماندن مکاتب دختران را نا رسائی و کمبود در نصاب تعلیمی معرفی نموده، ادعا کرد که با افزودن چند مضمون جدید بر نصاب تعلیمی قدیمه، درب مکاتب گشوده خواهد شد.

وقتی دو روز قبل خاین ملی و احیاء کننده طالب "حامد کرزی" مسؤولیت مسدود ماندن مکاتب دختران را بر دوش دولت پاکستان انداخت، امروز "ذبیح الله مجاهد" از موضع سخنگوی رسمی نظام ملاسالار یعنی بالاترین مقام در اعلام مواضع نظام ملاسالار، در مصاحبه با تلویزیون ضد ملی اعلام داشت که مسدود ماندن مکاتب دختران به علت مخالفت تعدادی از علماء می باشد و در اخیر هم افزود که نباید به مخالفت "علماء" اهمیت نداد، یعنی غیر مستقیم همه را تهدید نیز نمود که دیگر راجع به این مسأله حرفی نزنند و خفقان بگیرند و رنه خشم "علماء" را برخواهند انگیخت.

هموطنان گرامی!

تمام این اگر و مگر ها و گناه را به گردن دوست و دشمن انداختن، بیانگر آن است که طالب و نظام ملاسالار صادق نیست و نمی خواهد صادقانه با مردم مطرح سازد که مشکل اساسی در این زمینه چیست.

تا جایی که من می دانم مشکل اساسی اعتقادات و ایدئولوژی خرافی طالب است که فکر می کند، دوام قدرت آنها مستقیماً متناسب است با عقبمانی و نادانی مردم به خصوص زنان. آنها حتماً در متون قدیمه با وصیتی که "معاویه" یکی از افراد "عشره مبشره" برای فرزندش کرد و در آن به وی توصیه نمود تا جهت تداوم سلطه و حاکمیتش بکوشد مردم را نادان بار بیاورد، نه تنها آشنا هستند بلکه آن را به مثابه خط و سیاست عملی شان انتخاب نموده اند.

آنها خوب می دانند که وقتی افراد یک جامعه اعم از مردان و یا زنان، نادان باشند و با حقوق اجتماعی و انسانی و دموکراتیک شان آشنا نباشند، سقف توقعات شان بر مبنای همان کاهش فهم، پائین مانده چیزی بیشتر از حق حیات آنها مقید به ارادهٔ بادر توقع نمی نمایند.

علت این که طالب و نظام ملاسالار از آگاهی و فهم مردم و وحدت رزمندهٔ آنها بیشتر از توپ و تانک و طیارهٔ امپریالیست ها هراس دارد در همین نکته نهفته است. این قشر ریاکار و مفتخور خوب می داند که هرگاه مردم به حقوق انسانی شان آگاهی بیابند و آن را با زندگی نکبتبار خودشان مقایسه نمایند، سرانجام دست به شورش و نافرمانی زده، طالب و نظام ملاسالار را در دریای خشم شان غرق خواهند نمود.

از همین رو طالب و نظام ملاسالار با تمام قواء می کوشند تا بین مردم افغانستان به خصوص زنان و علم و آگاهی فاصله ایجاد نمایند و نگذارند تا مردم به سلاح آگاهی ملی، طبقاتی و دموکراتیک مسلح گردند، طالب خوب می داند که پیامد مسلح شدن مردم به آن سلاح ها، مردم را به طرف اسلحهٔ گرم هدایت نموده، در نتیجه طالب را راهی گورستان تاریخ خواهند نمود.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!